
Id: ZXYCC-WFOXI-FFQMB-WMBEM-PADDT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/32/2011
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 9 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Przodkowo na rok 2011 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity w Dz.U. Nr 142 

poz.1591 z 2001 roku ze zmianami/, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 

157 poz. 1240 ze zmianami/ 

Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2011 po stronie dochodów w szczegółowości określonej 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 25.347.597 zł. 

1)Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje: 

a) dochody bieżące w wysokości 20.918.565 zł 

b) dochody majątkowe w wysokości 4.429.032 zł 

3. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2011 po stronie wydatków w szczegółowości określonej 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 28.281.972 zł. 

1)Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują: 

a) wydatki bieżące w wysokości 20.725.712 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 7.556.260 zł 

5. Plan wydatków majątkowych przedstawia załącznik nr 3. 

§ 2. 1. Kwota planowanego deficytu budżetu Gminy w wysokości 2.934.375 zł, zostanie pokryta przychodami 
pochodzącymi z emisji papierów wartościowych. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.889.375 zł oraz łączą kwotę planowanych 
rozchodów budżetu w wysokości 955.000 zł. 

§ 3. Ustala się dochody w wysokości 3.558.972 zł na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej. Plan dochodów 
przedstawia załącznik nr 4. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 



Id: ZXYCC-WFOXI-FFQMB-WMBEM-PADDT. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/32/2011

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 9 czerwca 2011 r.

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 498 400,00 0,00 44 100,00 542 500,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 498 400,00 0,00 44 100,00 542 500,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 494 400,00 0,00 44 100,00 538 500,00 

750     Administracja publiczna 81 301,00 -5,00 5,00 81 301,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 105,00 -5,00 5,00 5 105,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 4 305,00 -5,00 0,00 4 300,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 0,00 0,00 5,00 5,00 

852     Pomoc społeczna 3 535 080,00 -10 000,00 10 000,00 3 535 080,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 3 144 000,00 -10 000,00 10 000,00 3 144 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 279 385,00 -19 385,00 47 985,00 307 985,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 247 700,00 0,00 28 600,00 276 300,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 247 200,00 0,00 28 600,00 275 800,00 

  90002   Gospodarka odpadami 19 385,00 -19 385,00 19 385,00 19 385,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 19 385,00 -19 385,00 0,00 0,00 

    2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 19 385,00 19 385,00 

bieżące razem: 20 845 865,00 -29 390,00 102 090,00 20 918 565,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 519 114,00 0,00 206 759,00 725 873,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 519 114,00 0,00 206 759,00 725 873,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 519 114,00 0,00 206 759,00 725 873,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 519 114,00 0,00 206 759,00 725 873,00 

    6205 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 0,00 0,00 206 759,00 206 759,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 0,00 234 887,00 234 887,00 



Id: ZXYCC-WFOXI-FFQMB-WMBEM-PADDT. Podpisany Strona 3

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 234 887,00 234 887,00 

  92601   Obiekty sportowe 0,00 0,00 234 887,00 234 887,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 234 887,00 234 887,00 

    6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 234 887,00 234 887,00 

majątkowe razem: 3 887 386,00 0,00 541 646,00 4 429 032,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 011 042,00 0,00 441 646,00 2 452 688,00 

  

Ogółem: 24  733 251,00 -29 390,00 643 736,00 25 347 597,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 011 042,00 0,00 441 646,00 2 452 688,00 



Id: ZXYCC-WFOXI-FFQMB-WMBEM-PADDT. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/32/2011

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 9 czerwca 2011 r.

 
Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział §   Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 2 775 535,00 867 404,00 864 256,00 137 523,00 726 733,00 0,00 3 148,00 0,00 0,00 0,00 1 908 131,00 1 908 131,00 1 908 131,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 157 319,00 83 279,00 83 279,00 0,00 83 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 040,00 74 040,00 74 040,00 0,00 
010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 2 932 854,00 950 683,00 947 535,00 137 523,00 810 012,00 0,00 3 148,00 0,00 0,00 0,00 1 982 171,00 1 982 171,00 1 982 171,00 0,00 

przed zmianą 2 643 245,00 735 114,00 731 966,00 134 993,00 596 973,00 0,00 3 148,00 0,00 0,00 0,00 1 908 131,00 1 908 131,00 1 908 131,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 157 319,00 83 279,00 83 279,00 0,00 83 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 040,00 74 040,00 74 040,00 0,00 
  01010 

Infrastruktura 
wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
po zmianach 2 800 564,00 818 393,00 815 245,00 134 993,00 680 252,00 0,00 3 148,00 0,00 0,00 0,00 1 982 171,00 1 982 171,00 1 982 171,00 0,00 

przed zmianą 367 972,00 367 972,00 367 972,00 0,00 367 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 279,00 83 279,00 83 279,00 0,00 83 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4260 Zakup energii 

po zmianach 451 251,00 451 251,00 451 251,00 0,00 451 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 158 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 158 131,00 1 158 131,00 1 158 131,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 040,00 74 040,00 74 040,00 0,00 
    6059 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 232 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 232 171,00 1 232 171,00 1 232 171,00 0,00 

przed zmianą 4 146 132,00 976 268,00 973 676,00 80 154,00 893 522,00 0,00 2 592,00 0,00 0,00 0,00 3 169 864,00 3 169 864,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 297 027,00 297 027,00 297 027,00 0,00 297 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 

po zmianach 4 443 159,00 1 273 295,00 1 270 703,00 80 154,00 1 190 549,00 0,00 2 592,00 0,00 0,00 0,00 3 169 864,00 3 169 864,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 846 132,00 976 268,00 973 676,00 80 154,00 893 522,00 0,00 2 592,00 0,00 0,00 0,00 2 869 864,00 2 869 864,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 297 027,00 297 027,00 297 027,00 0,00 297 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 4 143 159,00 1 273 295,00 1 270 703,00 80 154,00 1 190 549,00 0,00 2 592,00 0,00 0,00 0,00 2 869 864,00 2 869 864,00 0,00 0,00 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług przed zmianą 560 634,00 560 634,00 560 634,00 0,00 560 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: ZXYCC-WFOXI-FFQMB-WMBEM-PADDT. Podpisany Strona 5

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 267 027,00 267 027,00 267 027,00 0,00 267 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pozostałych 

po zmianach 827 661,00 827 661,00 827 661,00 0,00 827 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 992 902,00 2 992 902,00 2 849 372,00 2 111 078,00 738 294,00 0,00 143 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 

po zmianach 3 022 902,00 3 022 902,00 2 879 372,00 2 111 078,00 768 294,00 0,00 143 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 680 706,00 2 680 706,00 2 670 706,00 2 043 212,00 627 494,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75023 

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 2 710 706,00 2 710 706,00 2 700 706,00 2 043 212,00 657 494,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 273 626,00 273 626,00 273 626,00 0,00 273 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 303 626,00 303 626,00 303 626,00 0,00 303 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 404 547,00 88 130,00 67 851,00 0,00 67 851,00 0,00 20 279,00 0,00 0,00 0,00 316 417,00 316 417,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 504 547,00 88 130,00 67 851,00 0,00 67 851,00 0,00 20 279,00 0,00 0,00 0,00 416 417,00 416 417,00 0,00 0,00 

przed zmianą 399 547,00 83 130,00 62 851,00 0,00 62 851,00 0,00 20 279,00 0,00 0,00 0,00 316 417,00 316 417,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 

po zmianach 499 547,00 83 130,00 62 851,00 0,00 62 851,00 0,00 20 279,00 0,00 0,00 0,00 416 417,00 416 417,00 0,00 0,00 

przed zmianą 316 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 417,00 316 417,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 416 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 417,00 416 417,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 915 213,00 8 404 727,00 7 838 100,00 6 426 134,00 1 411 966,00 134 600,00 432 027,00 0,00 0,00 0,00 1 510 486,00 1 510 486,00 1 510 486,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 9 945 213,00 8 434 727,00 7 868 100,00 6 426 134,00 1 441 966,00 134 600,00 432 027,00 0,00 0,00 0,00 1 510 486,00 1 510 486,00 1 510 486,00 0,00 

przed zmianą 6 546 007,00 5 035 521,00 4 777 930,00 4 118 688,00 659 242,00 0,00 257 591,00 0,00 0,00 0,00 1 510 486,00 1 510 486,00 1 510 486,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 6 576 007,00 5 065 521,00 4 807 930,00 4 118 688,00 689 242,00 0,00 257 591,00 0,00 0,00 0,00 1 510 486,00 1 510 486,00 1 510 486,00 0,00 

przed zmianą 188 386,00 188 386,00 188 386,00 0,00 188 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 218 386,00 218 386,00 218 386,00 0,00 218 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 667 626,00 20 285 406,00 15 066 679,00 9 490 843,00 5 575 836,00 299 600,00 3 986 581,00 0,00 0,00 932 546,00 7 382 220,00 7 382 220,00 3 677 905,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 614 346,00 440 306,00 440 306,00 0,00 440 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 040,00 174 040,00 74 040,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 28 281 972,00 20 725 712,00 15 506 985,00 9 490 843,00 6 016 142,00 299 600,00 3 986 581,00 0,00 0,00 932 546,00 7 556 260,00 7 556 260,00 3 751 945,00 0,00 



Id: ZXYCC-WFOXI-FFQMB-WMBEM-PADDT. Podpisany Strona 6

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/32/2011

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 9 czerwca 2011 r.

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 908 131,00 74 040,00 1 982 171,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 908 131,00 74 040,00 1 982 171,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 158 131,00 74 040,00 1 232 171,00 

      Przebudowa Oczyszczalni ścieków w Przodkowie 0,00 74 040,00 74 040,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 316 417,00 100 000,00 416 417,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 316 417,00 100 000,00 416 417,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 417,00 100 000,00 416 417,00 

      Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo-garażowych jednostki krajowego systemu ratownictwa OSP w Przodkowie wraz z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa drogowego 316 417,00 100 000,00 416 417,00 

Razem 7 382 220,00 174 040,00 7 556 260,00 



Id: ZXYCC-WFOXI-FFQMB-WMBEM-PADDT. Podpisany Strona 7

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/32/2011

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 9 czerwca 2011 r.

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 76 196,00 124,00 76 320,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 66 000,00 124,00 66 124,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 124,00 124,00 

852     Pomoc społeczna 3 340 820,00 11 690,00 3 352 510,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 134 000,00 11 690,00 3 145 690,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 690,00 11 690,00 

Razem: 3 547 158,00 11 814,00 3 558 972,00 


